
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения

  Шералы+33   Ош

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдираимов Билал
Асанов Абдибакы
Жээнбеков Данияр
Калил уулу Эсен
Кубатбек уулу Умар
Курбанбаев Тынчтыкбек
Полотбеков Рустамбек
Темирбай уулу Таалайбек
Якубов Шергазы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адилов Самат
Азиз Уулу Алтынбек
Айкынов Тынчтыкбек
Алимбеков Айбек
Болтахаджев Абдурахманху

жа
Досмуратов Эмилбек
Дуйшобаев Курманбек
Кадыров Кудрат
Махмуд Уулу Мырзабек

1 Мурзапаязов Садырбек
Ормонов Эдильбек
Самархунов Мунар
Темиров Тилек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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